1

  UBND HUYỆN MINH LONG

 UBND XÃ LONG MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:      /BC-UBND            Long Môn, ngày  16 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả huy động và sử dụng các nguồn vốn thực hiện nhà ở thuộc Nội dung

2, Dự án 1, Chương mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào DTTS và miền núi trên địa bàn xã 2025 (xóa nhà tạm, nhà dột nát)

Theo ý kiến chỉ đạo của Phòng Dân tộc – Tôn giáo về báo caó kết quả huy

động các nguồn vốn thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: Từ năm

2021 đến năm 2025 nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh và ngân

sách huyện và nguồn vốn huy động khác... UBND xã Long Môn Báo cáo kết quả

thực hiện như sau:

1. Tổng kinh phí: 410 triệu đồng, trong đó:

+ Ngân sách trung ương: 80 triệu đồng.

+ Ngân sách địa phương: 12 triệu đồng.

+ Đóng góp của hộ gia đình: 290 triệu đồng.

+ Huy động xã hội hóa: 28 triệu đồng.

- Huy động ngày công: 100 ngày công.

- Nguồn lực hỗ trợ khác như xi-măng, sắt, thép, gạch: Không.2. Tổng kinh

phí đã sử dụng: ... triệu đồng (chiếm...%), trong đó:

2. Tổng kinh phí đã sử dụng: 40 triệu đồng (chiếm...%), trong đó:

- Từ nguồn ngân sách trung ương: 0 triệu đồng (chiếm 0%) .

- Từ nguồn ngân sách địa phương: 0 triệu đồng (chiếm 0%).

- Từ nguồn đóng góp của hộ gia đình: 40 triệu đồng (chiếm 13,7%).

- Từ nguồn huy động xã hội hóa: 0 triệu đồng (chiếm 0%).

Trên đây là báo cáo kết quả huy động và sử dụng vốn thực hiện nhà ở

thuộc Nội dung 2, Dự án 1, Chương mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào DTTS và miền núi trên địa bàn xã năm 2025 (xóa nhà tạm, nhà

dột nát)./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri

- Phòng VH- KH và TT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

2

		2025-04-16T15:00:04+0700

		2025-04-16T15:32:36+0700

		2025-04-16T15:32:36+0700